
Mateřská škola Rumburk, Krásnolipská 463/8, 
příspěvková organizace, 408 01 Rumburk 

IČO: 650 82 729              e-mail: ms.krasnolipska@seznam.cz               tel.: 412 332 667 
 

STRAVNÉ  A  ŠKOLNÉ  VE  ŠKOLNÍM  ROCE  
2023/2024 /od 1. 9. 2023/ 

 
Školné…………………………………………………………………          500 Kč/ 1 měsíc 
 
Stravné pro dítě ve věkové kategorii 3-6 let….……………………..           48 Kč/ 1 den 
(10Kč přesnídávka+ 29Kč oběd+ 9Kč svačina) 
 
Stravné pro dítě, které dosáhne ve šk. roce 7 let….………………..           52 Kč/ 1 den 
(10Kč přesnídávka+ 33Kč oběd+ 9Kč svačina) 
/v ceně jsou započítány náklady na oběd, přesnídávku a svačinu + pitný režim po celý den/ 
 
Školné a stravné plaťte na účet Mateřské školy, doporučujeme zřízení trvalého příkazu   
Číslo účtu……………………………………   225 634 231/ 0600 
VS ……………………………………………   přidělený VS 
KS …. ………………………………………..   0308 
Splatnost …………………………………….   15. den v měsíci  
(peníze musí být nejdéle 15. v měsíci na účtu MŠ) 
 
VÝŠE ČÁSTKY TRVALÉHO PŘÍKAZU: 
Dítě ve věk. kategorii 3-6 let 
Školné …………………..              500,- 
Stravné…………………..         1000,- 
Celkem…………………       1 500,- Kč  
 
Dítě v posledním ročníku mateřské školy / dítě, které dosáhne ve šk. roce 6 let / 
Školné……………………      0,-  
Stravné…………………..           1000,- 
Celkem…………………           1000,-Kč 
 
Dítě s odkladem povinné školní docházky / dítě, které dosáhne ve šk. roce 7 let/ 
Školné………………………       0,-  
Stravné……………………..           1 100,- 
Celkem  …………………….…… 1 100,- Kč 
 

Ve výjimečných případech se lze domluvit s vedoucí stravování či ředitelkou na placení 
v hotovosti. Platit můžete kdykoli, pokud zastihnete účetní, nejdéle však 15. den v měsíci. 
Při neuhrazení školného a stravného do 15. dne v měsíci nebude dítě následující den 

přijato do MŠ. 
 Vyúčtování plateb se provádí v měsíci lednu a během července nebo srpna. 
Případné přeplatky jsou zasílány zpět na váš účet. Nahlašujte včas změny účtu!     

 
V Rumburku dne 1. 9. 2023                                             

 


